
ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

Etna Grey

Ефект на камен

Calcutta Anthracite Mozambic Graphite Africa Red Jamaica Brown

Norway Grey Bolivia Red California sand Malaga Cream

Madeira Green

За повеќе информации за малтери и бои, посетете
www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои можеби не 
ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите автентичните тон 
карти на Ceresit. 

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/641/calcutta-anthracite
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/642/mozambic-graphite
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/643/africa-red
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/644/jamaica-brown
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/645/norway-grey
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/646/bolivia-red
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/647/california-sand
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/648/malaga-cream
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/650/madeira-green
https://www.ceresit.mk

